
KAUNO LOPŠELIS-DARŽELIS “KŪLVERSTUKAS“ 

ATLYGIO UŽ UGDYMO SĄLYGŲ TENKINIMĄ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

2020 m. II KETVIRTIS 

 

Mėnuo Pirkiniai Išlaidos Eur Pajamos Eur 

 

 

04 

 

 Statybinės medžiagos (juosta 

apsauginė, putos montažinės, 

klijai, ruletė, pjūklelių 

komlp.,glaistas, lakas) 

 

 

240,20 

 

 

 

        240,20 

 

  

 

 

 

 

 

            

         1759,78      

 

05 

 

 

 

 Statybinės medžiagos 

(profilis, vata, plokštė) 

 Plastikiniai bortai, vinys, 

naktipuodžiai 

 Laminuota grindų danga ( 

Smalsučių gr., Šnekučių gr.) 

 Skambučiai bevieliai  

(11vnt) 

 

             262,69 

 

127,90 

 

 

1234,44 

             

             134,77 

 

 

06 

  

 VISO IŠLEISTA           1999.98 

 

 

Parengė : ūkio padalinio vadovė                        Aldona Balytienė 

 

 

 

 


